

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



**SUGA INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED**

**信佳國際集團有限公司\***

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：912)

**截至二零二五年九月三十日止六個月之  
未經審核中期業績公告**

**財務摘要**

- 收益為778,400,000港元（二零二四年：694,700,000港元）
- 毛利為111,500,000港元（二零二四年：98,700,000港元）
- 本公司擁有人應佔溢利為18,400,000港元（二零二四年：20,300,000港元）
- 每股基本盈利為6.45港仙（二零二四年：7.14港仙）
- 董事會議決派發中期股息每股4.0港仙（二零二四年：中期股息每股4.0港仙）

\* 僅供識別

## 中期業績

信佳國際集團有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此公佈本公司及其附屬公司（合稱「信佳」或「本集團」）截至二零二五年九月三十日止六個月之未經審核簡明綜合業績：

### 簡明綜合中期收益表

截至二零二五年九月三十日止六個月

		截至九月三十日止六個月	
	附註	二零二五年 千港元 (未經審核)	二零二四年 千港元 (未經審核)
收益	3	778,445	694,741
銷售成本	5	(666,986)	(595,996)
<b>毛利</b>		<b>111,459</b>	98,745
其他收入		2,178	5,352
其他虧損—淨額	4	(2,436)	(2,156)
分銷及銷售費用	5	(27,193)	(26,561)
研發費用	5	(11,757)	-
一般及行政管理費用	5	(51,158)	(52,098)
<b>經營溢利</b>		<b>21,093</b>	23,282
融資收入	6	3,192	2,972
融資成本	6	(257)	(1,377)
<b>融資收入—淨額</b>		<b>2,935</b>	1,595
除所得稅前溢利		24,028	24,877
所得稅開支	7	(5,665)	(4,537)
<b>期內溢利</b>		<b>18,363</b>	20,340
溢利歸屬於：			
本公司擁有人		18,375	20,344
非控制性權益		(12)	(4)
		<b>18,363</b>	20,340
期內歸屬於本公司擁有人應佔溢利的每股盈利			
— 基本（港仙）	8	6.45	7.14
— 攤薄（港仙）	8	6.45	7.14
股息	9	11,392	11,392

簡明綜合中期全面收益表

截至二零二五年九月三十日止六個月

	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
期內溢利	18,363	20,340
其他全面（虧損）／收益		
<u>其後可能重新分類至損益之項目：</u>		
換算海外業務所產生匯兌差額	(1,157)	2,051
<u>其後將不會重新分類至損益之項目：</u>		
按公平值記入其他全面收益之股權投資之公平值收益	1,206	255
期內其他全面收益	49	2,306
期內全面收益總額	18,412	22,646
全面收益總額歸屬於：		
本公司擁有人	18,424	22,650
非控制性權益	(12)	(4)
	18,412	22,646

簡明綜合中期資產負債表  
於二零二五年九月三十日

	附註	於二零二五年 九月三十日 千港元 (未經審核)	於二零二五年 三月三十一日 千港元 (經審核)
<b>資產</b>			
<b>非流動資產</b>			
物業、廠房及設備		183,141	191,608
使用權資產		74,191	75,047
投資物業		38,774	16,768
無形資產		6,350	-
商譽		3,949	3,949
於聯營公司之權益		-	-
按公平值記入其他全面收益之財務資產		8,644	5,098
遞延所得稅資產		1,089	1,327
非流動預付款項、按金及其他應收款項	10	3,809	23,019
		<b>319,947</b>	<b>316,816</b>
<b>流動資產</b>			
存貨		270,911	222,005
應收貿易賬款	10	266,044	231,999
預付款項、按金及其他應收款項	10	58,977	31,588
按公平值記入損益之財務資產		1	3
應收聯營公司款項		585	585
現金及現金等價物		249,131	280,317
		<b>845,649</b>	<b>766,497</b>
<b>資產總值</b>		<b>1,165,596</b>	<b>1,083,313</b>

	附註	於二零二五年 九月三十日 千港元 (未經審核)	於二零二五年 三月三十一日 千港元 (經審核)
<b>負債</b>			
<b>非流動負債</b>			
租賃負債		3,084	1,891
遞延代價		5,069	-
遞延所得稅負債		641	734
		<u>8,794</u>	<u>2,625</u>
<b>流動負債</b>			
應付貿易賬款及其他應付款項	11	342,222	266,298
合約負債		4,449	6,364
應付所得稅		13,258	15,937
租賃負債		1,848	1,859
銀行借貸		-	2,225
		<u>361,777</u>	<u>292,683</u>
<b>負債總額</b>		<u>370,571</u>	<u>295,308</u>
<b>權益</b>			
<b>歸屬於本公司擁有人之權益</b>			
股本		28,479	28,479
其他儲備		59,190	59,141
保留盈利		705,410	698,427
		<u>793,079</u>	<u>786,047</u>
非控制性權益		1,946	1,958
<b>權益總額</b>		<u>795,025</u>	<u>788,005</u>
<b>權益及負債總額</b>		<u>1,165,596</u>	<u>1,083,313</u>

附註：

## 1. 編製基準

本未經審核簡明綜合中期財務資料乃根據香港會計師公會發出的香港會計準則（「香港會計準則」）第34號「中期財務報告」編製。本簡明綜合中期財務資料應與根據香港財務報告準則會計準則編製之截至二零二五年三月三十一日止年度之年度綜合財務報表一併閱讀。

## 2. 會計政策

應用之會計政策與截至二零二五年三月三十一日止年度之年度綜合財務報表所應用者（誠如該等年度綜合財務報表所述）一致，惟中期期間的所得稅乃使用適用於預期年度盈利總額之稅率累計、採用下文所載之經修訂準則及詮釋除外。

### (a) 本集團採納之現有準則之修訂本

下列準則首次應用於二零二五年四月一日或之後開始之財務報告期間，目前與本集團相關：

香港會計準則第 21 號及香港財務報告準則 第 1 號（修訂本）	缺乏可兌換性
-------------------------------------	--------

採納該等經修訂準則對本集團的業績及財務狀況並無重大影響。

(b) 尚未生效且本集團並未提早採納之新準則、現有準則修訂本及詮釋

下列新準則、現有準則之修訂本及詮釋已於二零二五年四月一日開始的財政年度頒佈但尚未生效，且本集團並未提早採納：

		於下列日期或之後開始之 年度期間生效
香港財務報告準則第9號及香港 財務報告準則第7號 (修訂本)	金融工具分類及計量之修訂	二零二六年四月一日
香港財務報告準則第9號及香港 財務報告準則第7號 (修訂本)	涉及依賴自然資源的電力合約	二零二六年四月一日
香港財務報告準則會計準則年度 改進—第11卷	旨在改善一致性的分類、簡化、修正及 變更修訂	二零二六年四月一日
香港財務報告準則第18號	財務報表的呈列及披露	二零二七年四月一日
香港財務報告準則第19號	非公共受託責任附屬公司：披露	二零二七年四月一日
香港詮釋第5號(修訂本)	借款人對含有按要求償還條款的 定期貸款的分類	二零二七年四月一日
香港財務報告準則第10號及香 港會計準則第28號(修訂本)	投資者與其聯營公司或合營企業之間的 資產銷售或出資	待定

本集團董事正評估採用上述新準則、現有準則修訂本及詮釋之財務影響，且預期新準則、現有準則修訂本及詮釋不會對本報告期間及可預見未來交易產生重大影響，香港財務報告準則第18號則除外，其將主要影響綜合收益表及現金流量表的呈列。本集團仍在評估採納香港財務報告準則第18號的影響。本集團董事將於新準則、現有準則修訂本及詮釋生效時採用有關新準則、現有準則修訂本及詮釋。

### 3. 收益及分類資料

主要營運決策人(「主要營運決策人」)已識別為本集團執行董事，彼等作出策略決定及審閱本集團內部報告以評估表現和分配資源。

本集團有兩個可呈報分類：

電子產品	—	開發、製造及銷售電子產品(寵物相關電子產品除外)
寵物相關產品	—	製造及分銷寵物相關產品

就截至二零二五年九月三十日止六個月可呈報分類向主要營運決策人提供之分類資料如下：

	截至二零二五年九月三十日止六個月			
	電子產品 千港元 (未經審核)	寵物相關產品 千港元 (未經審核)	對銷 千港元 (未經審核)	總計 千港元 (未經審核)
<b>收益</b>				
外來客戶收益	695,802	82,643	-	778,445
分類間收益	55,438	25,939	(81,377)	-
	<b>751,240</b>	<b>108,582</b>	<b>(81,377)</b>	<b>778,445</b>
分類業績	25,828	4,220	-	30,048
分類業績與期內溢利對賬如下：				
分類業績				30,048
未分配開支淨額				(8,697)
其他收入				2,178
其他虧損—淨額				(2,436)
經營溢利				21,093
融資收入				3,192
融資成本				(257)
除所得稅前溢利				24,028
所得稅開支				(5,665)
期內溢利				18,363
	電子產品 千港元 (未經審核)	寵物相關產品 千港元 (未經審核)	未分配 千港元 (未經審核)	總計 千港元 (未經審核)
<b>其他分類資料</b>				
物業、廠房及設備折舊	12,930	173	946	14,049
使用權資產折舊	1,588	110	1,160	2,858
無形資產攤銷	669	-	-	669
添置非流動資產（於聯營公司之權益、 財務資產及遞延稅項資產除外）	5,898	331	19,619	25,848



就截至二零二四年九月三十日止六個月可呈報分類向主要營運決策人提供之分類資料如下：

	截至二零二四年九月三十日止六個月			
	電子產品 千港元 (未經審核)	寵物相關產品 千港元 (未經審核)	對銷 千港元 (未經審核)	總計 千港元 (未經審核)
<b>收益</b>				
外來客戶收益	594,535	100,206	-	694,741
分類間收益	71,492	30,799	(102,291)	-
	<u>666,027</u>	<u>131,005</u>	<u>(102,291)</u>	<u>694,741</u>
<b>分類業績</b>	<u>21,343</u>	<u>6,259</u>	<u>-</u>	<u>27,602</u>
分類業績與期內溢利對賬如下：				
分類業績				27,602
未分配開支淨額				(7,516)
其他收入				5,352
其他虧損—淨額				(2,156)
				<u>23,282</u>
經營溢利				23,282
融資收入				2,972
融資成本				(1,377)
				<u>24,877</u>
除所得稅前溢利				24,877
所得稅開支				(4,537)
				<u>20,340</u>
<b>期內溢利</b>				<u>20,340</u>
	電子產品 千港元 (未經審核)	寵物相關產品 千港元 (未經審核)	未分配 千港元 (未經審核)	總計 千港元 (未經審核)
<b>其他分類資料</b>				
物業、廠房及設備折舊	15,475	119	1,036	16,630
使用權資產折舊	838	201	1,160	2,199
添置非流動資產（於聯營公司之權益、財務資產及遞延稅項資產除外）	10,393	390	71	10,854
	<u>15,475</u>	<u>119</u>	<u>1,036</u>	<u>16,630</u>
	<u>838</u>	<u>201</u>	<u>1,160</u>	<u>2,199</u>
	<u>10,393</u>	<u>390</u>	<u>71</u>	<u>10,854</u>

於二零二五年九月三十日之分類資產以及分類負債與資產總值及負債總額之對賬如下：

	於二零二五年九月三十日		
	電子產品 千港元 (未經審核)	寵物相關產品 千港元 (未經審核)	總計 千港元 (未經審核)
分類資產	914,231	54,165	968,396
未分配：			
物業、廠房及設備			19,623
使用權資產			19,346
投資物業			38,774
遞延所得稅資產			1,089
應收聯營公司款項			585
可收回所得稅			1,364
其他投資			8,645
現金及現金等價物			55,418
其他未分配資產			52,356
			<hr/>
簡明綜合中期資產負債表所示資產總值			1,165,596
			<hr/> <hr/>
分類負債	326,387	16,083	342,470
未分配：			
遞延所得稅負債			641
應付所得稅			13,258
租賃負債			1,329
遞延代價			5,069
其他未分配負債			7,804
			<hr/>
簡明綜合中期資產負債表所示負債總額			370,571
			<hr/> <hr/>

於二零二五年三月三十一日之分類資產以及分類負債與資產總值及負債總額之對賬如下：

	於二零二五年三月三十一日		
	電子產品 千港元 (經審核)	寵物相關產品 千港元 (經審核)	總計 千港元 (經審核)
分類資產	867,459	74,416	941,875
未分配：			
物業、廠房及設備			19,915
使用權資產			18,121
投資物業			16,768
遞延所得稅資產			1,327
應收聯營公司款項			585
可收回所得稅			66
其他投資			5,101
現金及現金等價物			51,903
其他未分配資產			27,652
			<hr/>
綜合資產負債表所示資產總值			1,083,313
			<hr/> <hr/>
分類負債	258,383	13,332	271,715
未分配：			
銀行借貸			2,225
遞延所得稅負債			734
應付所得稅			15,937
租賃負債			1,660
其他未分配負債			3,037
			<hr/>
綜合資產負債表所示負債總額			295,308
			<hr/> <hr/>

本集團截至二零二五年及二零二四年九月三十日止期間按目的地國家劃分之外來客戶收益分析如下：

	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年 千港元 (未經審核)	二零二四年 千港元 (未經審核)
中華人民共和國（「中國」）*	292,168	250,080
美利堅合眾國（「美國」）	254,075	249,313
英國	58,001	51,318
新加坡	50,560	36,892
日本	48,863	53,334
法國	35,527	15,425
澳洲	20,874	23,924
其他	18,377	14,455
	<hr/>	<hr/>
	778,445	694,741
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

\* 中國，包括香港及台灣

本集團按地區劃分之非流動資產（不包括按公平值記入其他全面收益之財務資產、遞延所得稅資產、非流動按金及其他應收款項以及於聯營公司之權益）分析如下：

	於二零二五年 九月三十日 千港元 (未經審核)	於二零二五年 三月三十一日 千港元 (經審核)
中國*	220,366	232,386
越南	75,355	75,305
其他	11,794	-
	<b>307,515</b>	<b>307,691</b>

\* 該等結餘包括香港及台灣

截至二零二五年九月三十日止六個月，外部收益約76,753,000港元（二零二四年：74,869,000港元）源自一名（二零二四年：一名）主要客戶，佔本集團收益10%以上（二零二四年：10%）。截至二零二五年及二零二四年九月三十日止六個月，概無其他客戶個別佔本集團收益10%以上。

#### 4. 其他虧損—淨額

	截至九月三十日止六個月 二零二五年 千港元 (未經審核)	二零二四年 千港元 (未經審核)
按公平值記入損益之財務資產之公平值虧損淨額	(2)	(12)
外幣匯兌虧損淨額	(4,475)	(1,840)
出售物業、廠房及設備之（虧損）／收益	(1,000)	1,690
投資物業之公平值收益／（虧損）淨額	3,041	(1,994)
其他虧損總額 — 淨額	<b>(2,436)</b>	<b>(2,156)</b>

## 5. 按性質劃分之開支

計入銷售成本、分銷及銷售費用、研發費用以及一般及行政管理費用之開支分析如下：

	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
存貨成本	540,894	484,325
物業、廠房及設備折舊	14,049	16,630
使用權資產折舊	2,858	2,199
無形資產攤銷	669	-
員工福利開支（包括董事酬金）	137,875	114,394
佣金	2,028	897
消耗品及其他材料	2,247	2,590
廣告	1,586	3,607
維修及維護	1,636	2,152
運輸	9,072	6,948
公用設施開支	7,338	6,528
法律及專業費用	2,190	1,241
電腦開支	1,296	1,176
娛樂	1,516	1,537
其他開支	31,840	30,431
	<u>757,094</u>	<u>674,655</u>
銷售成本、分銷及銷售費用、研發費用以及一般及行政管理費用總額	<u><u>757,094</u></u>	<u><u>674,655</u></u>

## 6. 融資收入及融資成本

	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
來自下列各方之利息收入：		
— 銀行存款	3,161	2,787
— 自客戶收取逾期利息	31	185
	<u>3,192</u>	<u>2,972</u>
融資收入	<u>3,192</u>	<u>2,972</u>
利息開支：		
— 銀行借貸	(142)	(1,262)
— 租賃負債	(115)	(115)
	<u>(257)</u>	<u>(1,377)</u>
融資成本	<u>(257)</u>	<u>(1,377)</u>
融資收入—淨額	<u><u>2,935</u></u>	<u><u>1,595</u></u>

## 7. 所得稅開支

### (a) 百慕達及英屬處女群島所得稅

本公司於百慕達免稅至二零三五年。本公司於英屬處女群島的附屬公司乃根據英屬處女群島國際商業法註冊成立，因此免徵英屬處女群島所得稅。

### (b) 香港利得稅

截至二零二五年及二零二四年九月三十日止期間，本集團合資格提名本集團內一間香港註冊實體按兩級利得稅稅率徵收，即首2,000,000港元的應課稅利潤將按8.25%的稅率徵收利得稅，高於此限額的應課稅利潤將按16.5%的稅率徵收利得稅。本集團其他香港註冊實體的香港利得稅已按估計應課稅溢利的16.5%稅率計提。

### (c) 中國企業所得稅

自二零零八年一月一日起，本集團於中國的附屬公司按25%（二零二四年：25%）的稅率繳納企業所得稅。根據中國國家稅務局頒布並自二零零八年起生效的政策，從事研究及開發活動的企業於確定其當期應課稅利潤時，有權申請於期內就此所產生介乎150%至175%的研發費用作為可抵扣費用（「加計扣除」）。若干中國附屬公司已於年內應用該等加計扣除。

### (d) 越南稅收

於越南設立及經營的附屬公司按20%（二零二四年：20%）的稅率繳納企業所得稅。本集團於越南註冊成立的附屬公司享有免稅期，其利潤於抵銷上一年度稅項虧損後，將由首年自其盈利營運起計兩年內可獲全額豁免越南企業所得稅（「企業所得稅」），隨後四年內企業所得稅將減少50%。

### (e) 愛爾蘭稅收

於愛爾蘭設立及經營的附屬公司按12.5%的愛爾蘭國內稅率繳納企業所得稅。

### (f) 計入簡明綜合中期損益表的所得稅金額為：

香港利得稅以稅率16.5%（二零二四年：16.5%）就期內估計應課稅溢利計提撥備。海外溢利之稅項按本集團營運所在國家現行稅率就期內估計應課稅溢利計算。

	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年 千港元 (未經審核)	二零二四年 千港元 (未經審核)
當期所得稅		
— 香港利得稅	1,705	2,790
— 香港境外所得稅	3,663	1,165
產生及撥回暫時差額有關之遞延所得稅	297	582
	<b>5,665</b>	<b>4,537</b>

## 8. 每股盈利

### (a) 基本

每股基本盈利乃按本公司擁有人應佔溢利除以期內已發行普通股加權平均股數計算。

	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年 (未經審核)	二零二四年 (未經審核)
本公司擁有人應佔溢利 (千港元)	18,375	20,344
已發行普通股加權平均股數 (千股)	284,790	284,790
每股基本盈利 (港仙)	6.45	7.14

### (b) 攤薄

每股攤薄盈利乃於假設所有潛在攤薄普通股已轉換的情況下透過調整發行在外普通股加權平均股數計算。本公司有一類潛在攤薄普通股，即向僱員授出之購股權。就購股權而言，有關計算乃按尚未行使購股權所附認購權之貨幣價值來釐定可按公平值（以本公司股份平均市價計算）購入之股份數目。以上述方法計算之股份數目將與假設購股權獲行使並已發行之股份數目比較。

截至二零二五年及二零二四年九月三十日止六個月的每股攤薄盈利相等於每股基本盈利，是由於行使尚未行使購股權具反攤薄效應。

## 9. 股息

	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年 千港元 (未經審核)	二零二四年 千港元 (未經審核)
已宣派中期股息每股普通股4.0港仙（二零二四年：4.0港仙）	11,392	11,392

截至二零二五年三月三十一日止年度的末期股息11,392,000港元（二零二四年：末期股息11,392,000港元）已於二零二五年八月二十二日派付。

於二零二五年十一月二十六日，董事會已議決宣派中期股息每股4.0港仙（二零二四年：每股4.0港仙），並須於二零二五年十二月二十三日或之前派付予於二零二五年十二月十二日名列本公司股東名冊之股東。本中期股息為11,392,000港元（二零二四年：11,392,000港元），尚未於本簡明綜合中期資產負債表內確認為一項負債。

# 10. 應收貿易賬款及其他應收款項

	於二零二五年 九月三十日 千港元 (未經審核)	於二零二五年 三月三十一日 千港元 (經審核)
應收貿易賬款	275,525	239,365
減：虧損撥備	(9,481)	(7,366)
應收貿易賬款淨額	266,044	231,999
應收廣東富川投資有限公司（「廣東富川」）款項（附註）	3,033	3,033
預付賣方款項	15,367	11,093
預付廠房及設備款項	828	1,354
預付投資物業款項	-	18,965
其他預付款項	4,848	3,240
租金及其他按金	2,244	1,555
應收增值稅	13,889	4,782
可收回所得稅	1,364	66
其他應收款項	28,191	17,497
減：虧損撥備	(6,978)	(6,978)
	62,786	54,607
減：非流動預付款項、按金及其他應收款項	(3,809)	(23,019)
應收貿易賬款及其他應收款項之流動部分	58,977	31,588

附註：於二零二二年九月，本集團訂立協議，以人民幣45,900,000元的代價向廣東富川投資有限公司（「廣東富川」）出售其於合營企業惠州佳宜富房地產開發有限公司（「惠州佳宜富」）的全部50%權益，自二零二三財年起分期支付。

於二零二五年三月三十一日，廣東富川、廣東富川的股東（即許先生、莊先生、柳先生）與腦力－松本模具注塑（惠州）有限公司（「腦力－松本」）（本公司間接全資附屬公司）就尚未償還的未貼現金額約人民幣20,368,000元訂立債務償還協議。根據協議，廣東富川將向腦力－松本支付人民幣17,560,000元，方式為將許先生名下的54套住宅單位轉讓予腦力－松本。該等住宅單位的擁有權已於二零二五年五月二十三日全部轉讓予本集團。餘下未貼現餘額約人民幣2,808,000元（相當於約3,033,000港元）須於二零二五年十二月三十一日前償還。

本集團之應收貿易賬款及其他應收款項之賬面值與其公平值相若。

所有應收貿易賬款須於一年內或按要求償還。本集團一般向其客戶授予30至60日信貸期。本集團應用香港財務報告準則第9號的簡化方法計量預期信貸虧損，該方法就所有應收貿易賬款使用存續期預期虧損撥備。



應收貿易賬款按發票日期之賬齡分析如下：

	於二零二五年 九月三十日 千港元 (未經審核)	於二零二五年 三月三十一日 千港元 (經審核)
0至30日	250,034	203,778
31至60日	12,721	19,669
61至90日	2,909	553
91至180日	2,218	8,316
180日以上	7,643	7,049
	<b>275,525</b>	<b>239,365</b>
減：虧損撥備	<b>(9,481)</b>	<b>(7,366)</b>
應收貿易賬款淨額	<b>266,044</b>	<b>231,999</b>

#### 11. 應付貿易賬款及其他應付款項

	於二零二五年 九月三十日 千港元 (未經審核)	於二零二五年 三月三十一日 千港元 (經審核)
應付貿易賬款	297,051	226,724
應付薪金及員工福利	18,459	18,574
應計費用	7,510	8,256
其他	19,202	12,744
應付貿易賬款及其他應付款項總額	<b>342,222</b>	<b>266,298</b>

應付貿易賬款按發票日期之賬齡分析如下：

	於二零二五年 九月三十日 千港元 (未經審核)	於二零二五年 三月三十一日 千港元 (經審核)
0至30日	230,018	174,228
31至60日	10,606	5,459
61至90日	5,481	8,251
91至180日	14,422	17,359
180日以上	36,524	21,427
	<b>297,051</b>	<b>226,724</b>

## 業績表現

二零二五年上半年，全球經濟在面對多重挑戰時展現出一定的韌性。然而，國際貿易政策的不確定性對整體消費與企業信心造成壓力，持續的區域衝突與地緣政治緊張加劇了全球市場的不穩定性。面對經濟增長動能放緩的結構性壓力，中國持續推動內需擴張與產業升級。科技創新與人工智能發展正成為經濟轉型的重要引擎。在此背景下，本集團積極應對變局，策略性推動多元化產品組合與「中國+1」產能佈局，並持續強化自主研發能力，以維持穩健營運與長期競爭力。

於回顧期內，本集團營業額錄得778,400,000港元（二零二四／二五年上半年：694,700,000港元），較二零二四／二五年上半年增長12.0%。毛利為111,500,000港元（二零二四／二五年上半年：98,700,000港元），而毛利率為14.3%（二零二四／二五年上半年：14.2%）。擁有人應佔溢利為18,400,000港元（二零二四／二五年上半年：20,300,000港元），較二零二四／二五年上半年下降9.7%，主要是由於本集團研發費用增加。純利率為2.4%（二零二四／二五年上半年：2.9%）。每股基本盈利為6.45港仙（二零二四／二五年上半年：7.14港仙）。

## 業務回顧

### 電子產品

電子產品為本集團的核心業務，在回顧期內繼續為收益主要來源。銷售額達695,800,000港元（二零二四／二五年上半年：594,500,000港元），按年上升17.0%，佔本集團總銷售額89.4%。

本集團憑藉多元化的產品結構，持續發揮協同優勢。專業音響設備、物聯網（「IoT」）產品及其他電子產品三大支柱，為本集團構建穩健的業務基礎。其中，專業音響設備（作為本集團的核心業務之一）銷售表現穩定，並於期內成功拓展客戶群，現已擁有逾十位長期合作的客戶。IoT產品方面，本集團近年積極拓展一站式解決方案，充分滿足業務夥伴需求，已成為本集團增長最快的產品類別。本集團的電子紙顯示器及資產追蹤器銷售表現持續亮眼，亦已成為重要營收來源之一。此外，其他電子產品業務雖有個別波動，但整體表現維持穩定增長，反映本集團透過多元化產品組合，有效分散風險、平衡表現，進一步鞏固整體營運基礎。

來自中國市場的訂單亦為業務增添動能，為發展注入正面助力。總體而言，本集團多元化的產品組合為營運注入長遠活力，三大核心支柱共同構建穩固基礎，使本集團得以靈活應對不同市場週期的挑戰，持續實現穩健發展。

## 寵物業務

寵物業務期內的銷售額為82,600,000港元(二零二四／二五年上半年:100,200,000港元),按年下跌17.5%,佔本集團總銷售額10.6%。

在寵物電子產品方面,儘管本集團與現有客戶的合作關係穩定,但由於業務夥伴採取較為保守的訂單策略,期內寵物訓練器產品的訂單下跌。

寵物糧食業務方面,市場整體呈現健康發展趨勢。本集團已積極推動業務重組,以提升營運效率及盈利能力。香港及日本市場則持續錄得穩健表現,其中香港受惠於政府推動「寵物經濟」,具備良好的營銷潛力,有助推動寵物糧食品牌推廣與市場滲透。日本市場表現尤為突出。在早期佈局線上渠道的基礎上,本集團現已透過與大型零售夥伴合作,擴展線下渠道,以增強市場覆蓋能力。目前,本集團於日本擁有逾70個銷售點,為業務發展提供有力支撐。

信佳的寵物業務板塊日趨穩健,致力於生產及銷售健康、優質的寵物產品,積極構建以寵物健康為核心的產品生態系統。

## 展望

展望二零二五／二六財年下半年,全球經濟展望維持審慎樂觀。雖然部分結構性挑戰仍在,包括貿易摩擦、主要經濟體間的政策分歧,以及地緣局勢的延續影響,整體環境仍存在不確定性。然而,市場對經濟復甦的基礎保持審慎樂觀,企業與供應鏈亦因應外在變化以持續調整。同時,人工智能等新興領域的快速發展,有望為全球經濟增長注入動力。在挑戰與機遇並存的背景下,信佳積極推動業務多元化策略,並持續優化「中國+1」生產佈局,以進一步增強企業競爭力與風險抵禦能力。本集團對下半年的業務前景持審慎樂觀態度,將持續強化卓越營運能力,靈活應對市場變化。同時,本集團將積極把握新興機遇,推動業務優化與創新發展,致力實現穩健且可持續的增長目標。

隨著十一月中美雙方同意暫停執行關稅措施,貿易緊張局勢有所緩和。憑藉策略性部署的「中國+1」生產佈局,本集團已建立穩健的供應鏈體系,顯著提升應對國際政策波動帶來風險的能力。面對外部變化,本集團將持續關注市場趨勢,靈活調配產能資源,並實施有效的風險管理及成本控制策略。在產能配置方面,中國廠房主要滿足內需市場的生產需求,而出口至美國的產品則以越南廠房為主要生產基地,訂單維持穩定增長。隨著產品需求持續上升,本集團正積極評估擴充越南生產基地的計劃,視乎未來需要擴充生產線及僱員人數。本集團將繼續優化「中國+1」生產佈局與人力資源配置,確保具備足夠能力應對未來的訂單增長及市場需求變化。

作為核心業務的電子產品生產與銷售，將持續為本集團貢獻穩定而顯著的收益。以專業音響設備、物聯網（「IoT」）產品及其他電子產品構成的三大業務支柱，共同奠定了電子業務板塊的堅實基礎，將繼續貢獻穩定現金流並分散週期波動。隨著人工智能技術的快速發展，商業客戶對智能化生產的需求日益提升，進一步推動IoT產品的市場滲透與應用拓展。信佳收購專注於IoT產品研發與生產的愛爾蘭公司TxWireless，有效整合其專業工程師團隊，並顯著增強本集團在設計服務、製造能力及後台支援方面的綜合實力。本集團目前正承接若干B2B IoT項目，將有助於合作夥伴節約人力成本及改善毛利。預計相關業務收益將於今年下半年及下一財政年度逐步體現。本集團將持續加大研發投入，將其作為提升盈利能力與核心競爭力的關鍵策略，以實現可持續發展。

本集團寵物業務方面，預計於下半年將保持穩定發展趨勢。受惠於日本消費者對高品質寵物食品的需求，預計本集團於日本市場的前景持續向好。憑藉優質產品、嚴格品質控管及穩定供應能力，本集團將進一步建立品牌知名度與客戶信任。隨著日本寵物市場規模穩步擴大，本集團對該市場的長遠發展持審慎樂觀態度，並將持續投入資源以鞏固競爭優勢，拓展更多增長機會。

在財務方面，本集團於回顧期內流動資金充裕，財務結構穩健，具備充分能力靈活調配資源至具潛力的發展項目或戰略性投資，從而為股東創造穩健回報與長遠價值。面對未來，本集團對業務發展保持信心，將秉持穩健經營原則，積極應對市場變化與挑戰。

### 流動資金及財務資源

於二零二五年九月三十日，本集團流動資產及流動負債分別約為845,600,000港元（二零二五年三月三十一日：766,500,000港元）及約361,800,000港元（二零二五年三月三十一日：292,700,000港元）。於二零二五年九月三十日，流動資金比率（按流動資產除以流動負債計算）為2.34倍，而於二零二五年三月三十一日為2.62倍。

本集團一般以內部產生資源及其香港主要往來銀行提供之銀行信貸為業務經營提供資金。本集團所動用銀行信貸包括循環貸款、透支及定期貸款，主要按浮動利率為基礎。於二零二五年九月三十日，本集團維持現金及銀行結餘約為249,100,000港元（二零二五年三月三十一日：280,300,000港元）。於二零二五年九月三十日，本集團並無銀行借款（二零二五年三月三十一日：2,200,000港元）。淨現金狀況（總銀行借款減現金及現金等價物）為249,100,000港元（二零二五年三月三十一日：淨現金278,100,000港元）。資產負債比率（按銀行借貸總額除以權益總額之百分比表示）為0%（二零二五年三月三十一日：0.3%）。

於二零二五年九月三十日，本集團的資產總值及負債總額分別為約1,165,600,000港元（二零二五年三月三十一日：1,083,300,000港元）及370,600,000港元（二零二五年三月三十一日：295,300,000港元）。於二零二五年九月三十日，負債比率（按負債總額除以資產總值計算）為約0.32倍，而於二零二五年三月三十一日則為約0.27倍。

本集團資產淨值由二零二五年三月三十一日的788,000,000港元增加至二零二五年九月三十日的795,000,000港元，增加主要由於期內全面溢利及二零二四／二五年財政年度派付末期股息的淨影響所致。

於二零二五年九月三十日，本集團就透支、貸款及貿易融資向其主要往來銀行取得銀行信貸總額約691,500,000港元（二零二五年三月三十一日：768,300,000港元），而未動用的信貸額則為679,900,000港元（二零二五年三月三十一日：760,900,000港元）。

## 外匯風險

本集團面臨因各種貨幣風險而產生的外匯風險，主要與人民幣、港元、美元、歐元和越南盾有關。由於港元與美元掛鈎，本集團主要就人民幣、歐元及越南盾面臨外幣風險。本集團監察外幣風險，並將適時使用遠期外匯合約以對沖日常業務中的外匯風險。

於二零二五年九月三十日及二零二五年三月三十一日，本集團並無使用任何金融工具以對沖外幣風險。本集團之政策為不作投機性的衍生工具交易。

## 資產抵押

於二零二五年九月三十日及二零二五年三月三十一日，本集團並無抵押任何其他資產，作為本集團獲授銀行信貸之抵押物。

## 資本承擔及或然負債

於二零二五年九月三十日，本集團就物業、廠房及設備作出的資本承擔為1,800,000港元（二零二五年三月三十一日：200,000港元）。

於二零二五年九月三十日，概無就附屬公司獲授予之借貸向銀行作出公司擔保（二零二五年三月三十一日：2,200,000港元）。

## 人力資源

於二零二五年九月三十日，本集團聘用約2,247名僱員，其中47名長駐香港，其餘主要長駐中國內地及越南。薪酬政策參考現行法例、市況及個人與公司表現定期作出檢討。除薪金及其他一般福利（如年假、醫療保險及各類強制性退休金計劃）外，本集團亦提供教育資助津貼、酌情表現花紅及購股權。

## 購買、出售或贖回上市證券

本公司或其任何附屬公司於期內概無購買、贖回或出售本公司任何股份。於二零二五年九月三十日，本公司並無持有任何庫存股份。

## 遵守企業管治守則

本公司於整個期間一直遵守香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）附錄C1「企業管治守則」（「企業管治守則」）所載之守則條文。

## 遵守董事進行證券交易之標準守則

本公司已採納上市規則附錄C3所載之董事進行證券交易的標準守則，作為其本身有關本公司董事進行證券交易之行為守則（「標準守則」）。經向全體董事作出具體查詢後，董事確認，彼等於截至二零二五年九月三十日止六個月內一直遵守標準守則所載之規定準則。

## 審核委員會

審核委員會已與管理層一同審閱本集團所採納之會計政策及常規，並討論（其中包括）風險管理及內部控制系統及財務申報事宜，包括審閱截至二零二五年九月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期財務資料。

## 中期股息

董事會已議決向於二零二五年十二月十二日名列本公司股東名冊之股東宣派截至二零二五年九月三十日止六個月之中期股息每股4.0港仙（二零二四／二五年上半年：中期股息每股4.0港仙）。中期股息將於二零二五年十二月二十三日或之前派付。

## 暫停辦理股份過戶登記

為確定股東收取中期股息之權利，本公司將於二零二五年十二月十二日暫停辦理股份過戶登記手續，該日將不會辦理本公司任何股份過戶事宜。為符合資格獲發中期股息，所有股份過戶文件連同相關股票及轉讓表格，須不遲於二零二五年十二月十一日（星期四）下午四時三十分，送交本公司之香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心17樓1712-1716號舖，以辦理登記。

## 於聯交所網站刊載中期業績

上市規則規定之本公司所有財務及其他相關資料，將於聯交所網站([www.hkexnews.hk](http://www.hkexnews.hk))及本公司網站([www.suga.com.hk](http://www.suga.com.hk))刊載。中期報告將寄交股東，並於適當時間在聯交所網站及本公司網站登載。

承董事會命  
信佳國際集團有限公司  
主席兼執行董事  
吳自豪

香港，二零二五年十一月二十六日

於本公告日期，本公司執行董事為吳自豪博士及吳民卓博士；本公司非執行董事為馬逢安先生、李錦雄先生及陸永青教授；而本公司獨立非執行董事為梁宇銘先生、陳杰宏先生及羅瑞真博士。